2

	03.04.2023

	№
	14

	с. Филиппово

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации Филипповского сельского поселения №35 от 14.08.2017 г. «О порядке получения муниципальными служащими администрации Филипповского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Филипповского сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 08 октября 2007 г. №171-ЗО «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Филипповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Филипповского сельского поселения №35 от 14.08.2017 г. «О порядке получения муниципальными служащими администрации Филипповского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2.  Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Филипповского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Филипповского сельского
поселения Кирово-Чепецкого района

Кировской области        А.А.Козьминых